
 

EUROPASS BÜLTENİ

 

 

Ulusal Europass Merkezi Kimdir?
Türkiye’de Ulusal Europass Merkezi olarak Europass dokümanlarının tanıtımını ve yönetimini koordine eden Mesleki Yeterlilik

Kurumu, Avrupa Komisyonu’ndan “Ulusal Europass Merkezi’nin Desteklenmesi” isimli proje ile aldıkları hibe ve Mesleki Yeterlilik

Kurumu’nun eş-finansmanı ile bu faaliyet yılında da etkinliklerini yoğun bir şekilde sürdürmeye devam ediyor. Türkiye’nin farklı illerinde

gerçekleştirilen etkinliklerde Europass dokümanları hakkında bilgi verirken aynı zamanda ilgili kurum ve kuruluşlarla bir araya gelerek

Europass dokümanlarının tanıtılması ve kullanılmasına yönelik işbirliği planları gerçekleştiriyor
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ULUSAL EUROPASS MERKEZİ, YETKİLENDİRİLMİŞ
BELGELENDİRME KURULUŞLARINA (YBK) YÖNELİK ÇEVRİM

İÇİ EUROPASS SEMİNERİ GERÇEKLEŞTİRDİ
Ulusal Europas Merkezi, 20 2021 tarihi sınav ve belgelendirme okullarına yönelik akredite olmuş, Yetki eğitilmiş Belgelendirme Kuruluşu

içindir. Etkinlikte bulunma; Eğitim ve kariyerlerini yönetmelerine destek olan ve 29 Avrupa dili hizmet veren ''Yeni Europas Platformu ve

Europass Merkezi Faaliyetleri'' hakkında bilgi verilmesine yönelik bilgi verildi.

 

Etkinlikte özellikle; Avrupa araçlarından yararlanabilen kullanıcılardan olan eğitimler hakkında bilgi veren bir formata sahip kullanıcı ve

standart eğitim programları tarafından sağlanan bir formata sahip olan kullanıcılar hakkında bilgiler hakkında bilgi edinilebilir.
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Son olarak, Europass'ın sunduğu bilgilerden, Europass araç ve içeriği ücretsiz olarak, kişisel olarak seçilmiş kişilerden kapsamlı ve Europass

web tabanlı hizmetleri kullanan kişilerden geniş kapsamlı tanıtımlardan bahsederek sona erdirilir.
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ULUSAL EUROPASS MERKEZİ, YETKİLENDİRİLMİŞ
BELGELENDİRME KURULUŞLARINA YÖNELİK ÇEVRİM İÇİ

EUROPASS SEMİNERİ GERÇEKLEŞTİRDİ.
Mesleki Yeterlilik Kurumu tarafından faaliyetleri yürütülen Ulusal Europass Merkezi, 18 Ağustos 2021 tarihinde, sınav ve belgelendirme

faaliyetlerinin yürütülmesi konusunda akredite olmuş, Yetkilendirilmiş Belgelendirme Kuruluşlarına yönelik Europass bilgilendirme semineri

gerçekleştirdi. Etkinlik, ‘‘Ulusal Europass Merkezi Faaliyetleri, Europass Platformu, Europass Araçları ve Belgeleri’’ hakkında katılımcılara

detaylı bilgilendirmelerin aktarılmasıyla devam etti.

Etkinlikte özellikle; mesleki eğitim ve öğretim diploma ve sertifika sahiplerine verilebilen, AB ülkeleri ile Europass’ı tanıyan ülkelerde

kullanılan, bilgi beceri ve yetkinliklerin özellikle ülke dışındaki işverenler veya kurumlar tarafından daha kolay anlaşılmasını

sağlayan “Europass Sertifika Eki” hakkında bilgiler verildi. Europass Sertifika Eki’nin, asıl sertifika beraberinde kullanıldığı ve asıl sertifikanın

sağlıklı şekilde değerlendirilmesini ve ilgili ma kamlar tarafından daha iyi anlaşılmasını kolaylaştırdığından bahsedildi.
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Ayrıca etkinlik boyunca; farklı ve gelişmiş şablonlar ile özgeçmişler, niyet mektupları, e-portfolyolar ve başvurular hazırlayabilme,

saklayabilme, paylaşabilme, kayıtlı kullanıcılar için kapsamlı kişisel profil oluşturabilme ve kullanıcılara eğitim ve çalışmayla ilişkili birçok farklı

AB araç ve hizmetine tek noktadan erişim sağlayan Yeni Europass hakkında da detaylı bilgiler aktarıldı. Son olarak katılımcıların soruları

yanıtlanarak etkinlik sonlandırıldı.

Etkinlikte kullanılan sunuma erişmek için tıklayınız.
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https://myk.gov.tr/images/stories/Europass_Sunum_Genel2.pdf


2021-2023 Yılları Arasında Diploma Alanlara Yönelik, Mesleki Ve
Teknik Eğitim Alanları Ve Dallarına Ait Europass Sertifika

Ekleri(Meb Sertifika Ekleri) Yayımlanmıştır!

Europass Sertifika Eki; mesleki eğitim veya yeterlilik sertifikası veren kuruluşlar tarafından sağlanan, farklı ülkelerde edinilen sertifikaların

özellikle işveren ve eğitim kurumları tarafından daha kolay anlaşılmasını sağlamayı amaçlayan standart bir belgedir. Sertifika ekleri kişiye

mahsus olmayıp eğitim alınan alan ve dal için hazırlanmaktadır.

Birçok Avrupa ülkesinde yaygın şekilde kullanılmakta olan Europass Sertifika Ekleri, ülkemizde Milli Eğitim Bakanlığı’na bağlı orta dereceli

mesleki eğitim alan ve dalları için Milli Eğitim Bakanlığı tarafından hazırlanmaktadır.

Mesleki ve Teknik Eğitim Alanları ve Dallarına ait hazırlanan 2021-2023 MEB Sertifika Ekleri web sitemizden erişime açılmıştır.

Mesleki eğitime ilişkin yeterlilikleri açıklayan Europass Sertifika Eklerine Sertifika Eki Veri Tabanından (sertifika.europass.gov.tr )

ulaşılabilmektedir.
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http://bulten.europass.gov.tr/europassbultenepostaview/2021-07-01/sertifikaeki.html
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